CITTA DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa
Rk rkhhhihr

AREA'V
AMBIENTE PATRIMONIO E PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA V

n. 58 det () 8 MAR 2009

OGGETTO: Integrazione attivita per I’organizzazione delle festivita di Natale 2018.
Impegno di spesa. <\6: €D 4278{ D EY

L’anno duemiladiciannove, addi 4 del mese di marzo, in Carlentini, presso la sede comunale, il
sottoscritto arch. Giovanni Spagnolello, nella qualita di Responsabile Area V, giusta determina
sindacale n. 49 del 31/12/2018, ha adottato il presente provvedimento.

IL RESPONSABILE P.O. AREA 'V

Premesso che:

- con atto di G.M. n° 18 del 21/2/2019 I’ Amministrazione comunale ha integrato e autorizzato la
spesa per |’attivita dell’organizzazione delle festivita di Natale 2018, in quanto ¢& risultata
insufficiente;

- I’ Amministrazione ha deciso di sostenere I’importante mostra dei presepi e delle ceramiche di
Caltagirone tenutasi dal 16/12/2018 al 20/01/2019 presso le sale del palazzo di citta e di curare
I’allestimento dell’esposizione delle opere artistiche avvalendosi della ditta Allestimenti Museali
Floridia Srl;

- necessita la ulteriore spesa di € 2.379,00 per 1’allestimento della mostra relativa alla suddetta
manifestazione;

- si ritiene opportuno autorizzare la ulteriore spesa di € 2.379,00 per il pagamento dell’allestimento
e dell’esposizione delle opere artistiche alla ditta Allestimenti Museali Floridia Srl, afferenti la

realizzazione dell’attivita Natale 2018, ad integrazione della spesa approvata con la delibera di
G.M. n. 142 del 21/12/2018.

Ed in relazione a quanto sopra;

Vista la disponibilita esistente sugli interventi previsti nel Bilancio 2019 in corso di formazione;
Visto I’art. 163 del D.L. 267/2000;

Visto il Regolamento di contabilita;

Visto lo Statuto dell’Ente;



DETERMINA

Per i motivi in premessa e che si intendono integralmente richiamati:

1. di impegnare la ulteriore spesa di € 2.379,00 per provvedere al pagamento dell’allestimento
e dell’esposizione delle opere artistiche alla ditta Allestimenti Museali Floridia Srl per
’organizzazione dell’attivita Natale 2018;

2. di dare atto che si tratta manifestazione pubblica calendarizzata per cui l'impegno di spesa
non & suscettibile di frazionamento in dodicesimi;

3. di imputare detta spesa al bilancio 2019 in corso di formazione al cap. 4000 denominato:
“Spese per convegni, congressi, mostre e manifestazioni culturali”

Capitolo/articolo Missione/ Programma/ Identificativo Conto FIN | CP/FPV ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’
Titolo (V liv. Piano dei conti)
2019 2020 2021 Es. Suce.
Euro Euro  Euro Euro
4000 05021 1.03.02.02.005 €2.379,00

4. Liquidare e pagare quanto dovuto, con successivo atto del responsabile del servizio.

Il Responsabile P.O. Area V

Eﬂf‘?@t{?ﬂ&é}wgﬂeﬂﬁ)
- I.‘

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria,
con impegno a valere sul capitolo 4000 del Bilancio 2019 in corso di formazione, nell’ambito della
disponibilita finanziaria sugli stessi accertata in conformita all'art.163 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Carlentini, li () 8 MAR, 2019

ifle Servizio Finjanziario
(Dolt.ssd Gids 1l d)

Affissa all’ Albo Pretorio on line dal al

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Carlentini, li
Il Segretario Generale



